
Baustellenfahrplan von 05.06. bis 10.06.2025

Linie RE 15
Zugnummer 29540

05. - 06.06.
10.06.

Von: Mainz
Bad Kreuznach an 17:13
Bad Kreuznach ab 17:15
Bad Münster am Stein ab 17:21
Altenbamberg ab 17:25
Hochstätten(Pfalz) ab 17:29
Alsenz ab 17:33
Rockenhausen ab 17:44
Imsweiler ab 17:48
Winnweiler ab 17:53
Münchweiler ab 17:58
Enkenbach ab 18:14
Hochspeyer ab 18:11
Kaiserslautern Hbf ab 18:25

00:00 = Ersatzverkehr mit Bussen
00:00 = frühere Ankunft/Abfahrt
00:00 = spätere Ankunft/Abfahrt
00:00 = Zug entfällt
00:00 = Zusatzhalt

Mainz - Bad Kreuznach - Kaiserslautern

Verkehrstage

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27


